
  Specifi kācija
Šo pagarinājuma cauruli izmanto, uzstādot pie dzīvžoga 
šķērēm vai zaru zāģa, kuru mēs uzskatām par piemērotu. 
Modeļu kodi:

SSHH (dzīvžoga šķēres)
SSPP (zaru zāģis)

  Paredzētais nolūks
Šī pagarinājuma caurule (turpmāk tekstā piederums) ir 
paredzēta uzstādīšanai pie dzīvžoga šķērēm vai zaru zāģa (var 
iegādāties atsevišķi) darbam augstās vietās.
Neizmantojiet citiem nolūkiem, izņemot sākotnēji paredzētos.

  Svarīga informācija
• Papildinformāciju par darbu ar piederumu un piedziņas 

moduli skatiet attiecīgajā rokasgrāmatā.
• Mēs neuzņemamies atbildību par kļūmēm, kuras izraisījusi 

nepareiza rīcība, demontāža vai modifi kācijas, kas nav 
norādītas šajā lietotāja rokasgrāmatā, vai nepārvarama vara.

• Mēs neuzņemamies atbildību ne par kādiem kaitējumiem 
vai traumām, ko izraisījusi nepietiekama vispārējās drošības 
ievērošana. 

• Saistībā ar produkta likvidāciju ievērojiet sava reģiona 
standartus un noteikumus. 

• Izmaiņas šajā lietotāja rokasgrāmatā var tikt veiktas bez 
iepriekšēja paziņojuma.

• Šajā lietotāja rokasgrāmatā redzamie attēli var daļēji 
atšķirties no jūsu produkta.

• Uz šo lietotāja rokasgrāmatu attiecas autortiesības, un visas 
tiesības patur uzņēmums NIKKARI. 

• Produkta nodošanas vai iznomāšanas gadījumā šo lietotāja 
rokasgrāmatu noteikti pievienojiet produktam.

  Pārvadāšana
UZMANĪBU!

Transportējot noņemiet produktu no piederuma 
un piedziņas moduļa.
* Pretējā gadījumā tas var izraisīt traumu.

Transportējot noņemiet 
piederumu no piedziņas 
moduļa.

Informāciju par 
noņemšanu skatiet sadaļā 
“ Noņemšana”.

  Uzglabāšana
UZMANĪBU!

Uzglabājot šo piederumu ar, piemēram, caurulei 
pievienotu stiprinājuma āķi, nevelciet un 
nešūpojiet piederumu.
Vai arī nostipriniet to pie pietiekami stipra 
fi ksētā stieņa.
* Pretējā gadījumā tas var nokrist, izraisot nopietnu traumu.

Šo piederumu drīkst uzglabāt tikai bērniem un 
dzīvniekiem nepieejamā vietā.
* Pretējā gadījumā tas var nokrist, izraisot traumas.

1 Vārpstas korpusa noņemšana no piederuma un 
spēka moduļa

Noņemšanas procedūru skatiet sadaļā 
“ Noņemšana”.

2 Pārbaudiet, vai vārpstas 
korpusamⒷ nav 
bojājumu.

B 

B 

3 Caurules stiprinājuma 
āķi [2] Ⓐ ievietojiet 
vārpstas korpusa atverē 
[1] Ⓑ .

21

AB

4 Stiprinājuma āķi Ⓐ 
ievietojiet vārpstas 
korpusā Ⓑ .

AB

5 Šo piederumu uzglabājiet tālāk norādītajā vietā.

(a) Noslēgta vieta
(b) Augsta, bērniem un citām nepilnvarotām personām 

nepieejama vieta
(c) Sausa, vēsa, tumša vieta

  Drošība
Tālāk ir sniegti norādījumi par traumu vai īpašuma bojājumu 
novēršanu. Noteikti ievērojiet norādījumus.

  Tālāk ir sniegta instrukciju neievērošanas izraisīto 
traumu vai kaitējumu līmeņu klasifi kācija.

BRIESMAS!
Norāda uz tieši bīstamu situāciju, kura, ja no 
tās neizvairīties, izraisīs nāvi vai nopietnu 
traumu.

BRĪDINĀJUMS
Norāda uz potenciāli bīstamu situāciju, kura, 
ja no tās neizvairīties, var izraisīt nāvi vai 
nopietnu traumu.

UZMANĪBU!
Norāda uz potenciāli bīstamu situāciju, kura, 
ja no tās neizvairīties, var izraisīt nelielu vai 
vidēju traumu vai īpašuma bojājumu.

 Piezīme Norāde, kas akcentē svarīgu informāciju vai 
sniedz noderīgu informāciju.

BRIESMAS!
Uzmanīgi izlasiet piederuma un piedziņas 
moduļa lietotāja rokasgrāmatu un iegūstiet labu 
izpratni par to saturu.
* Pretējā gadījumā var izraisīt nopietnu negadījumu.

  Brīdinājumu uzlīmes
• Jāizmanto tikai viena pagarinājuma 

caurule.
• Izmatot tikai ar dzīvžoga šķērēm 

un zaru zāģi.

  Sērijas nr.
Modeļa kods un sērijas nr.
Modeļa kods sastāv no 4 
burtiem.
Modeļa kods atšķiras no 
modeļa nosaukuma.
Pierakstiet sērijas nr. 

  Daļu saraksts
Skatiet tālāk ietverto sarakstu un pārliecinieties, vai jums ir 
visas nepieciešamās daļas. Ja kādas daļas trūkst vai tā ir 
bojāta, sazinieties ar pārdošanas aģentūru.

 Piezīme
• Šajā lietotāja rokasgrāmatā tālāk norādītās daļas ir ar pelēku 
ēnojumu. 

Ⓐ Stiprinājuma āķis 1

Ⓑ Vārpstas korpuss
SSES-L: caurules garums 1 m
SSES-S: caurules garums 50 cm

1

Lietotāja rokasgrāmata
  Ja jums nav piederuma un piedziņas moduļa lietotāja 
rokasgrāmata, iegādājieties tās no pārdošanas aģentūras.

  Rūpīgi uzglabājiet šo lietotāja rokasgrāmatu, kā arī piederuma 
un piedziņas moduļa rokasgrāmatas, lai tās varētu izlasīt pēc 
nepieciešamības.

  Savienošana
BRIESMAS!

Neizmantojiet vairāk nekā vienu pagarinājuma 
cauruli.
* Tas var izraisīt nopietnu negadījumu.

UZMANĪBU!
Nepievienojiet neko citu, izņemot dzīvžoga 
šķēres vai zaru zāģi.
* Pretējā gadījumā jūs gūt traumu.

Pievienojiet vārpstas korpusu un piedziņas moduli.

1 Atskrūvējiet piedziņas 
moduļa savienojumu 
skrūvi [1].

2 Izcilni (izvirzījumu) [2] 
caurules galā salāgojiet ar 
kopējā korpusa spraugu 
[3] un ievietojiet to pie 
marķējuma [4] pozīcijas.

2
3

3 Pārliecinieties, vai 
pozicionēšanas tapa [5] ir 
nolaista sākotnējā pozīcijā, un 
pēc tam pievelciet piedziņas 
moduļa savienojumu skrūvi 
[1].

1
5

Tādā pašā veidā pievienojiet vārpstas korpusu un piederumu.

  Noņemšana
Izņemiet vārpstas korpusu no piedziņas moduļa.

1 Atskrūvējiet piedziņas moduļa 
savienojumu skrūvi [1].

1

2 Paceliet un pagrieziet 
pozicionēšanas tapu [5].

Kad pozicionēšanas tapa [5] 
ir pacelta, to var pagriezt gan 
pulksteņrādītāju kustības, gan 
pretējā virzienā par 90°.

5

3 Izvelciet vārpstas korpusu Ⓑ .
Ja vārpstas korpuss Ⓑ ir grūti 
noņemams, turiet to tā, lai 
piederums atrastos paralēli 
piedziņas moduļa caurulei, un 
pēc tam to izvelciet.

5

B

4 Grieziet pozicionēšanas tapu [5], līdz tā nonāk līdz 
centram.
Kad pozicionēšanas tapa [5] ir atgriezusies centrā, tā 
tiek atlaista uz leju.

Tādā pašā veidā noņemiet vārpstas korpusu no piederuma.

Autortiesības (C) 2012 NIKKARI Co., Ltd. Visas tiesības aizsargātas3HVP8SSES600

3 421

Pieprasījumu/tirdzniecības 
aģentūra
Ja jums ir jautājumi par mūsu produktu, sazinieties, izmantojot 
tālākās norādes.

Sērijas nr. ierakstiet redzamajā laukumā. 

Modeļa kods un sērijas nr. SELE - 
 SELU -
 SESE -

Iegādes datums

Tirdzniecības aģentūra

1

4

AAAA; Modeļa kods 
BBBBBBB; Sērijas Nr.

Pagarinājuma caurule SSES
3HVP8SSES600


